
QUADRO ECONOMICO

Lavori di completamento blocco Q
Importi

€ 787.200
€ 500.000

Opere impiantistiche € 1.090.000
€ 2.377.200

€ 47.544
€ 2.424.744

Onorari progettazione definitiva ed esecutiva € 130.955
Importo totale di gara € 2.555.699

€ 72.742
€ 29.097

INARCASSA 4% € 5.238
€ 68.000
€ 6.263

€ 24.247
€ 242.474
€ 27.239

Totale somme a disposizione € 475.301

€ 3.031.000

Descrizione

Imprevisti sui lavori 2,8 %

Oneri della sicurezza 2% non soggetti a ribasso

Incentivi personale dipendente  1,2%
Fondo per accordi bonari pari al 3%
Somme a disposizione dell'amministrazione:

Opere edili

Importo totale lavori compresi oneri per la sicurezza

Opere strutturali

Importo totale lavori

I.V.A. su spese tecniche pari al 20%

Totale generale 

Spese per pubblicità e varie
Spese per verifiche tecniche, commissioni , collaudo, etc. pari a 1%
I.V.A. sul totale complessivo pari al 10%


